655.
Laurency Valle Viri tam grece quam Latine lingue doc-
tissimi in nouum Testamentum annotationes.

656.
Biblia in Pergameno scripta.

657.
Christiane matrimonij institutio per Erasmus: opus
mune primum et natum et excusum.

658.
Paraphrases Erasmi Rothrodami in Epistolas Pauli

659.
Iohanni Magistri Sententiarum in quatuor Textus
libros Sententiarum.

660.
Aphromy declamatorij optimi et Veritissimi pre exercita-
mentoz libellus aureus vna cum libello Hebraico
per Sebastianum Münsterum minorita.

661.
Vno dissidentium omnibus vnitatis et pacis amatoribus vtiliss.

661.
ex precipuis Christiane ecclesie Doctoribus per Herman-
num Boduum diuini Verbi Concinatorum selecta.

662.
Cathalogus omnium preceptorum legis Mosaiici que ab Hebreis
sexcenta et Tredecim numeratur cum succincta tra-
binorum expositione.

663.
Paraphrases in Epistolas Pauli et Petri per Erasmus
Rothe rodamm.

664.
Origem Adamantij Tropologie a doctissimo quonda
Viro olim selecta.

Ibidem de Trinitate ac mysterijs Christi Alconum Lemite
libri tres.

Ibidem prose et Himni Ecclesiastice vulgo sequentie
Hermani Torrentini explanatio.

665.
Silia Bibliorum nomini Virorum mulierum et
Ceterorum Andrea Althamero auctore.

666.
Rabi Samuel in Pergameno scriptis.

667.
Commentariorum Francisci Lamperti Theologi de
sacro coniugio liber in Lxxi positiones diuisus.

668.
Modus orandi deum Des. Erasmo Rothero auctore.

669.
Commentarius Martini Lutheri in Ionam Prophetam
nomissime post aliorum translationes latinus factus
ab Vincencio Ibiopese.

Martini Lutheri Epistolam Farrogo prelati et eruditissimis
plena cum psalmorum aliquot interpretatione.
ibide Sacerdotij defensio contra Lutherum per
Joannem Kobersem Epn.

670.
Testamenti Veteris Volumina posterius completens
Salomonis libros et Prophetarum.

671.
Tractatus de educatione liberorum per Eneam Silvium

672.
Apostola inculpatoria ad Carolum Casarem Erasm
Rotherdam.

673.
Ratio seu methodus compendiosa perueniendi ad Vera
Theologiam per Eras. Rothero.

674.
Consuetatio determinationis Doctorum Parhissiensium
contra D. Marti. Lutherum ex ecclesiasticis doctri-
bus desumpta.

675.
De eucharistia Sacrament^{um} ecclesie Christi Thesi
auctore Georgio Virelia.

676.
Speculum ecclie sue sermones aliquot Euangely tam de
tempore quam de sanctis Dni Honorij Presbyteri
Augustiniani.

677.
Beati Gregorij Nazanzeni Theologi orationes due
Julianum Casarem infamia notantes.

Ibidem Chromacy Episcopi Romani in V. Capite
Mathei dissertatio.

Appologeticus Symmachii Episcopi Romani aduersus Atha-
nasium Imp.